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VENDIM

Nr. 9, dato 12.04.2017

NC mbeshteue td neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, dalf 31.07.2014 "per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit td Ministrave
"PEr miratimin e negullores sd zhvillimit tc territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1097. dat6
28.12.2015 te Keshillit te Minishave "Per percaktimin e perberjes se Kdshillit Kombetar te
Tenitorit", me propozim td Bashkisd Vlor6, Kdshilli Kombetar i Territorit,

YENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Ndertimit pdr objektin: "Ura e Zyernecit", Nartd, Bashkia Vlor6, me
zhvillues Bashkind Vlor€.

2. Harla e Planvendosjes sE Strukturave bashk6lidhet si pjes€ perbdrdse e k6tij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Tenitorit, pdr zbatimin e k6tij vendimi.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menjdherd.
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DREJTOR IA TE TERRITORIT
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